
Uchwała Nr XVII/424/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 lutego 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XVI/402/2004 z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie 
budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2004 r. 
 

  
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), art. 
18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 22, art. 109 ust. 2 pkt 2 lit. b oraz art. 124 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r., Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

,na wniosek Prezydenta Miasta, 
  

uchwala: 
  

1. Dokonać zmiany planowanych wydatków w załączniku nr 10 do uchwały Nr XVI/402/2004 Rady Miejskiej 
z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2004 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszyć Zwiększyć 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20.000,- 20.000,-

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 20.000,- 20.000,-

   Dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, z tego:   

  2440/1 * mapa akustyczna miasta  20.000,-

  4300/8 * mapa akustyczna miasta 20.000,-  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
  

U z a s a d n i e n i e 
Zmiany w planie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej polegającej na przeniesieniu 
między paragrafami w dziale 900 na kwotę 20.000,- zł dokonuje się w celu prawidłowej klasyfikacji wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 


